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KLAFINGRIGA JAKTFORBUD I NATURRESERVAT
När länsstyrelsen i Halland nyligen bil-
dade det 900 hektar stora naturvårds-
reservatet Biskopstorp, norr om Halm-

stad, var en av de första åtgärderna att kraftigt
inskränka jakten. Trots att syftet med reservatet
är att bevara ädellövskogen, förbjuder länssty-
relsen fågeljakt, stödutfodring av vilt samt all jakt på
lördagar, söndagar och allmänna helgdagar. Detta är
häpnadsväckande. Länsstyrelsen i Halland tycks leva
kvar i den föråldrade uppfattningen att det skulle
finnas något motsatsförhållande mellan jakt och na-
turvård. I själva verket är det precis tvärt om. Oftast
är det nämligen jägarna som svarar för den praktiska
naturvården.

•••
Om naturreservatet hade tillkommit i syfte att skydda
exempelvis skogshöns eller änder skulle ett förbud
mot fågeljakt kunnat motiveras. Men nu framstår
länsstyrelsens inskränkningar i jakträtten som
klåfingrigt inkonsekventa och synnerligen dåligt
underbyggda. För ingen, inte ens tjänstemännen på
länsstyrelsen i Halmstad som utarbetat reservatsbe-
stämmelserna, tror väl på fullaste allvar att fågeljakt
kan ha någon som helst negativ inverkan på områ-
dets naturskogar!

•••
Argumentet att jakten inte går att förena med det
rörliga friluftslivet är lika dåligt underbyggt. Med

gott omdöme och med ömsesidigt hänsyns-
tagande går det utmärkt att bedriva jakt även
i tätortsnära områden. Det har Biskopstorps
jaktklubb redan bevisat under alla de år som
klubben arrenderat jakträtten i det nu beslutade
naturreservatet. Inte vid något enda tillfälle

har klagomål riktats mot jaktklubben. Helt utan
anledning målar länsstyrelsen upp en osann bild om
ett motsatsförhållande mellan jägare och icke jägare.
Dessutom, och inte minst viktigt, är ju jakten fak-
tiskt också en del av det rörliga friluftslivet.

•••
Minst lika anmärkningsvärt är att länsstyrelsen för-
bjuder jaktlaget att ägna sig åt stödutfodring inom
reservatet. Som jägare har man ett ansvar att stöd-
utfodra viltet under besvärliga vinterförhållanden.
Detta borde inte vara obekant för länsstyrelsen.


